
 
Uchwała Nr  52 /VIII/ 2007 

Rady Miasta  Ostrołęki 
z dnia 29 marca 2007 r. 

 
 

w sprawie ustalenia diet dla radnych Miasta oraz przewodniczących  Zarządów Osiedli  
 
Na podstawie art.25 ust.4,6, i 8 i art. 37 b. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 ze zm.) oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy ( Dz.U. Nr 61, poz.710) uchwala się , co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 
1. Radnym za udział w sesjach Rady Miasta i posiedzeniach Komisji przysługuje 

zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości: 
 

1) dla radnych  -  870,00 zł, 
2) dla Wiceprzewodniczących Komisji Rady  -  1050,00, 
3) dla Przewodniczących Komisji Rady   -  1450,00, 
4) dla Wiceprzewodniczących Rady  -  1550,00, 
5) dla Przewodniczącego Rady  -  1750,00. 

 
2. Przewodniczącym Zarządów Osiedli przysługują  zryczałtowane diety za udział         

w sesjach Rady Miasta  i  spotkaniach organizowanych przez Radę Miasta w 
wysokości 360,00 miesięcznie. 

 
3. W razie zbiegu uprawnień do dwóch lub więcej diet uprawniony otrzymuje jedną dietę 

o najwyższej wysokości. 
 
 

§ 2. 
Diety nie wypłaca się w przypadku niemożności wykonywania mandatu radnego przez okres 
dłuższy niż dwa miesiące.  
 

 
 

§ 3. 
 

1. Diety o których mowa w § 1 ulegają zmniejszeniu o : 
1) 30% za każdą  nieusprawiedliwioną nieobecność na sesji Rady Miasta;            

w przypadku sesji o więcej niż jednym posiedzeniu, nieobecność na każdym 
posiedzeniu liczy się osobno, 

2) 20% za każdą nieusprawiedliwiona nieobecność na posiedzeniu komisji lub 
spotkaniach organizowanych przez Radę Miasta dla przewodniczących 
Zarządów Osiedli. 

 



2.   Usprawiedliwienie nieobecności składane jest na piśmie  odpowiednio 
Przewodniczącemu Rady lub komisji. 

3.   Przepis ust.1 i 2 stosuje się odpowiednio w przypadku wcześniejszego opuszczenia 
posiedzenia Rady lub komisji. 

4. Nieobecności usprawiedliwia odpowiednio Przewodniczący Rady lub komisji. 
 

 
 

§ 4. 
 

1. Diety wypłacane są nie później niż ostatniego dnia każdego miesiąca. 
2. Podstawą wypłaty diety jest wykaz podpisany przez Przewodniczącego Rady              

lub upoważnionego Wiceprzewodniczący Rady. 
 

 
§ 5. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 6. 
 

Traci moc uchwała Nr 253/XXIV/2000 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 9 września 2000 r. 
w sprawie ustalania diet dla radnych Rady Miejskiej i członków komisji spoza Rady oraz 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Miasta Ostrołęki. 
 

§ 7. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
                                                                 Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                              Ostrołęki  
 
                                                                    /-/Krzysztof Majkowski 

 
 

 
 
 
.  
  

 


